

Zebrzydowice, dnia 07.06.2024 r.

GMINA ZEBRZYDOWICE
ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 ZEBRZYDOWICE
NIP 5482430901
-IR

IR-Z 14/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „**Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych Straży Pożarnych Województwa Śląskiego w 2024 roku**”.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w postępowania udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

poz.3 Czy chodzi o Nightstick "XPP..."?

poz.10 Czy chodzi o Mactronic M-Fire AG ATEX?

poz.11 Proszę o doprecyzowanie czy butla ma być kompozytowa, czy do tlenoterapii (kompozytowa do aparatu powietrznego, aluminiowa/stalowa do tlenoterapii)?

Odpowiedź:

Poz.3. NIGHTSTICK XPP-5418 GX EX 0.

Poz. 10.MACTRONIC M-FIRE AG ATEX

Poz. 11.Butla kompozytowa do aparatu tlenowego ODO.

Wójt Gminy Zebrzydowice

Janusz Król